
 1 
 

 

 
 
     

 

 
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO 

 
 

Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 29 lipca 2010r. 

  

BZP.MRS.341–557/10  

 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

 
 
dot.:  przetargu nieograniczonego na zakup podręczników niezbędnych do przeprowadzenia 
zajęć w szkołach zawodowych, ogłoszonego w dniu 20.07.2010r.. na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 193723- 2010). 
 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j.: Dz. U. z 2010. Nr 113, poz. 759) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
Pytanie: Niniejszm proszę o wprowadzenie zmiany Wydawnictwa w zał. 3 do SIWZ poz. 3.  W wykazie 

podano Podstawy elektroniki Cz. II B. Pióro, M. Pióro Wydawnictwo WNT Wydawnictwo WNT 
nie wydało publikacji o wskazanym tytule i podanych autorach. Publikację wydało 
wydawnictw WSIP. Proszę o modyfikację. 

  
Odpowiedź:  W odpowiedzi informujemy, iż pozycja 3 w załączniku nr 3 do SIWZ - Podstawy elektroniki. 

Część II, B. Pióro, m. Pióro wydana została przez WSIP. W związku z powyższą omyłką 
zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 

 
 
Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania o udzielnie zamówienia publicznego  
w 3 części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia oraz w Formularzach cenowych na część 3, 
stanowiących załączniki do niniejszej SIWZ. 

 
1) Dotychczasowy zapis z 3 części zamówienia - Załącznik nr 3 do SIWZ, poz. 3, w brzmieniu:  

Część 7 - zakup książek językowych dla Zespołu Szkół Technicznych w Radomiu w ramach 
projektu „Grunt to dobry zawód, zawód na dobrym gruncie – zajęcia dodatkowe  
i wyrównawcze dla uczniów radomskich szkół zawodowych w latach 2009-2011” 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo Ilość 

3 Podstawy elektroniki. Część II B. Pióro, m. Pióro Wyd. WNT 1 

 
 



 2 
 

 

zostaje zastąpiony następująco: 

3 Podstawy elektroniki. Część II 
B. Pióro, m. 
Pióro Wyd. WSIP 1 

 
 

 
W związku z dokonaną zmianą, proszę o zastosowanie nowego Formularza cenowego, 
dołączonego do niniejszego pisma. Złożona przez Wykonawcę oferta powinna być zgodna  
z materiałami przekazanymi przez Zamawiającego.  
 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 
przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 6 sierpnia 2010r., godz. 11:00.  

 
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 sierpnia 2010r., godz. 11:30. 



 3 
 

 

    
 
     

 

 
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO 
BZP.MRS.341–557/10   

  Załącznik nr 3 do umowy 

Formularz cenowy 
Zakup książek dla ZS Elektronicznych w Radomiu w ramach projektu „Grunt to dobry zawód, 
zawód na dobrym gruncie – zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów radomskich szkół 
zawodowych w latach 2009-2011” 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo 

Cena 
brutto 
w zł za 
1szt.  Ilość 

VAT 
w % 

Wartość 
brutto w 

zł 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (5 × 6) 

1 
Analogowe układy 
elektroniczne Józef Boksa Wyd. BTC 

 

1 

 

 

2 
Układy elektroniczne. Część 
3. Układy i systemy cyfrowe 

Jerzy Baranowski, 
Bogusław 
Kalinowski, 
Zbigniew Nosal Wyd. WNT 

 

1 

 

 

3 
Podstawy elektroniki. Część 
II B. Pióro, m. Pióro Wyd. WSIP 

 
1 

 
 

4 

Układy elektroniczne. Część 
2. Układy analogowe 
nieliniowe i  impulsowe 

Jerzy Baranowski, 
Grzegorz 
Czajkowski  Wyd. WNT 

 
1 

 
 

5 Układy cyfrowe  Barry Wilkinson Wyd. WKŁ  1   

6 
Podstawy elektroniki 
półprzewodnikowej Jan Hennel Wyd. WNT 

 
1 

 
 

7 Pomiary oscyloskopowe Jerzy Rydzewski Wyd. WNT  1   

8 
Wyprawy w świat elektroniki 
wyższy stopień Piotr Górecki Wyd. WKŁ 

 
1 

 
 

9 Podstawy elektroniki cz.1 B. Pióro, m. Pióro WSiP  1   

10 Elektronika John Watson Wyd.WKŁ  1   

11 Optoelektronika 
Kathryn Booth, 
Steven Hill Wyd.WKŁ 

 
1 

 
 

12 
Podstawy elektroniki 
cyfrowej Kalisz Józef Wyd.WKŁ 

 
1 

 
 

13 Układy półprzewodnikowe 
Christoph Schenk, 
Urlich Tietze Wyd.WNT 

 
1 

 
 

14 
Układy elektroniczne 
analogowe i cyfrowe Andrzej Filipkowski Wyd.WNT 

 
1 

 
 

15 

Projektowanie i analiza 
wzmacniaczy 
małosygnałowych 

Andrzej 
Dobrowolski, Piotr 
Komur, Adam 
Sowiński Wyd.BTC 

 

1 

 

 

16 
Układy cyfrowe, pierwsze 
kroki Piotr Górecki Wyd.BTC 

 
1 

 
 

17 Wzmacniacze operacyjne  Piotr Górecki Wyd.BTC  1   

18 
Układy elektroniczne. Część 
1. Układy analogowe liniowe 

Jerzy Baranowski, 
Zbigniew Nosal Wyd. WNT 

 
1 

 
 

Razem wartość brutto w zł (SUMA pozycji 1-18): 

 

 


